
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI VENEZIA
Quartiere Pertini - Via Muratori, 5 – 30173  Venezia Mestre

Tel. Centr. 041-2620901 Fax 041-2620991  http.//www.istruzionevenezia.it

Prot. n.4988/C21  Venezia Mestre, 20 marzo 
2007

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.D.N. sulla mobilità del 20/12/2007;
VISTE  le schede di rilevazione dei docenti titolari su D.O.P. ”Allegato I/7;
VISTI gli atti d’ufficio;
FORMULATE le conseguenti graduatorie previste dall’art. 23, lettera B)
             del C.C.D.N. sulla  mobilità citato;

DISPONE

Per i trasferimenti d’ufficio dalla Dotazione Organica Provinciale ( D.O.P. ) a 
posto sede, sono affisse all’Albo di quest’Ufficio e pubblicate in data odierna le 
allegate graduatorie provvisorie, distinte per classi di concorso, dei docenti di 
istruzione secondaria di 1° grado titolari sulle  D.O.P. con l’indicazione, accanto a 
ciascun nominativo, anche del comune o distretto eventualmente richiesto.

Avverso tali graduatorie gli interessati potranno produrre  motivato reclamo 
entro 10 giorni dalla suddetta data di pubblicazione.

I Dirigenti scolastici sono pregati di segnalare ai docenti DOP in servizio nella 
propria scuola l’avvenuta pubblicazione delle stesse.
         
                                                                                                    IL DIRIGENTE
                                                                                                  Domenico Martino

Ai Dirigenti Scolastici 
delle scuole medie ed Istituti Comprensivi – LORO SEDI
Alle Organizzazioni Sindacali – LORO SEDI
All’U.R.P. – SEDE
All’’Albo dell’Ufficio - SEDE

Pubbl Grad Provv DOP Trasf 2008_ 2009


